
О признании утратившими силу некоторых решений Аксуского районного маслихата

Решение Аксуского районного маслихата области Жетісу от 28 декабря 2023 года № 22
-99. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Жетісу 3 января 2024 года № 
116-19
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Аксуский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу следующие решение Аксуского районного маслихата:
      1) Решение Аксуского районного маслихата Алматинской области "Об 
утверждении Регламентов собраний местных сообществ сельских округов Аксуского 
района" от 20 июня 2018 года  (зарегистрировано в Реестре государственной № 29-143
регистрации нормативных правовых актов под № 123684);
      2) Решение Аксуского районного маслихата Алматинской области "Об 
утверждении Регламентов собраний местных сообществ Арасанского, Барлыбек 
Сырттановского, Егинсуского, Жаналыкского, Кошенталского, Каракозского, 
Карасуского, Мололинского, Ойтоганского, и Суыксайского сельских округов 
Аксуского района" от 20 октября 2018 года  (зарегистрировано в Реестре № 67-298
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 148086).
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования
      Председатель Аксуского районного маслихата Б. Сулейменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


